
Or.0050.80.2019

ZARZĄDZENIE Nr 80/2019

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 88/2018 z dnia 21 czerwca 2018 r.  w sprawie upoważnienia
do prowadzenia  postępowań w sprawie świadczenia dobry start  w zakresie wynikającym
z  Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  30  maja  2018  r.  w  sprawie   szczegółowych
warunków realizacji   rządowego programu „Dobry start”

Na  podstawie  §  8  ust.  3  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  30  maja  2018  r.  w  sprawie
szczegółowych  warunków  realizacji  rządowego  programu  „Dobry  start”    (Dz.  U  z  2018  r.
poz. 1061)  

zarządzam, co następuje:

§ 1

Udzielam Upoważnienia   do prowadzenia postępowań w sprawie   świadczenia  dobry start  oraz
przekazywania informacji o przyznaniu świadczenia dobry start :
-  Pani Ewie Bicz zatrudnionej w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej                        

 w Kowalewie Pomorskim na stanowisku referenta,
-  Pani  Kamili  Gajewskiej  zatrudnionej  w  Miejsko  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej

w Kowalewie Pomorskim na stanowisku referenta,
-  Pani  Paulinie  Zielińskiej    zatrudnionej  w  Miejsko  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej

w Kowalewie Pomorskim na stanowisku referenta,
-  Pani  Dorocie  Kriger   zatrudnionej  w  Miejsko  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej

w Kowalewie Pomorskim na stanowisku pomoc administracyjna,
-  Pani  Magdalenie Matusewicz zatrudnionej  w Miejsko Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej

w Kowalewie Pomorskim na stanowisku pomoc administracyjna.

  § 2
 
pozostała część zrządzenia    Nr 88/2018 z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie upoważnienia  do
prowadzenia   postępowań  w  sprawie  świadczenia  dobry  start   w  zakresie  wynikającym
z Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie  szczegółowych warunków
realizacji   rządowego programu „Dobry start” pozostaje bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.                 

 Sporządziła:                                                                                                                        
 Ewa Bicz

BURMISTRZ

Jacek Żurawski


